
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-03-30-002234-b

Найменування замовника: ФІЛІЯ "ДНОПОГЛИБЛЮВАЛЬНИЙ ФЛОТ"
ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА "АДМІНІСТРАЦІЯ
МОРСЬКИХ ПОРТІВ УКРАЇНИ"

Purchasing body: Dredging Fleet Branch of State Enterprise «Ukrainian
Sea Port Authority»

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Kind: A legal entity that operates in one or more specific
business areas

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41933856

National ID: 41933856

Місцезнаходження замовника: 01135, Україна, Київська область, Київ, ПРОСПЕКТ
ПЕРЕМОГИ, будинок 14

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ларіна Тетяна Сергіївна, 380443240072,
TETIANA.LARINA@USPA.GOV.UA

Contact point: Larina Tetiana Tetiana, 380443240072,
TETIANA.LARINA@USPA.GOV.UA

Вид предмета закупівлі: Послуги

Main procurement category: services

Назва предмета закупівлі: 50110000-9 Послуги з ремонту і технічного
обслуговування мототранспортних засобів і
супутнього обладнання (Послуги з гарантійного
технічного обслуговування та ремонту автомобіля)

Title of the subject of purchase: 50110000-9 Repair and maintenance services of motor
vehicles and associated equipment (Car warranty
maintenance and repair services)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50110000-9: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування мототранспортних
засобів і супутнього обладнання

CPV: DK 021:2015:50110000-9: Repair and maintenance
services of motor vehicles and associated equipment



Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з гарантійного
технічного обслуговування
та ремонту автомобіля
(назва та код
номенклатурної позиції: код
ДК 021:2015 50112000-3 -
Послуги з ремонту і
технічного обслуговування
автомобілів: 1) гарантійне
технічне обслуговування
автомобіля; 2) супутні та
додаткові послуги з
ремонту автомобіля; обсяг
надання послуг: згідно з
Технічними вимогами;
місце надання послуг:
згідно з Технічними
вимогами; строк надання
послуг: 2021 – 2023 роки;
категорія замовника:
юридичні особи та/або
суб’єкти господарювання,
які здійснюють діяльність в
окремих сферах
господарювання; джерело
фінансування закупівлі:
кошти підприємства;
тендерні пропозиції повинні
бути складені українською
та/або російською мовою,
відповідно до тендерної
документації)

ДК 021:2015:
50110000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
мототранспортних
засобів і супутнього
обладнання
CPV: 50110000-9

1 посл. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Оплата послуг здійснюється
Замовником за фактично надані
послуги шляхом перерахування
грошових коштів на поточний рахунок
Виконавця протягом 15 (п’ятнадцяти)
банківських днів з дати підписання
Сторонами Акту приймання-передачі
наданих послуг на підставі
виставленого Виконавцем рахунку
Event: services. Type of Payment: collect
on delivery (COD). Payment for the
services is carried out by the Customer
for the services actually provided by
transferring funds to the current
account of the Contractor within 15
(fifteen) banking days from the date of
signing of the Acceptance Certificate of
the Services Rendered by the Parties on
the basis of the invoice issued by the
Contractor.

Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

100 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 120000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 липня 2021 14:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 липня 2021 14:03

Дата та час проведення
електронного аукціону:

12 серпня 2021 14:10

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


